113\* [=200\*] Venusiae in S. Trinitatis.  
 fortunae | salutari | c.  
 iuli caesaris | dict. Fortuna cum  
 Fortuna cum cornu copiae  
 navis guber-  
 naculo perp. p. p | pro uoto |  
 uenusia

Pratilli apud Vulpium Calogerà XIX p. 125 (inde Mur. 1092, 4) et via App. p. 472. Hunc titulum a nemine Venusiae visum esse fictumque a Pratillio recte ait Cimaglia p. 490.

114\* [=198\*] ad castrum Loretinum prope montem Vulturem ad sin. Appiae qua a ponte Aufidi Venusiam itur rep. 1733, nunc Loretini apud ducem Giordani PRAT. Quaesivit loco indicato neque reperit BRUNNIUS.

ueneri | erycinae | uictrici | l. cornelius  
 sulla | spolia de hostib | uoto dicauit

Pratillius et apud Vulpium Calogerà XIX p. 125 et diss. Cort. II p. 177 (inde Mur. 58, 40. 1982, 4) et via App. p. 470. Admisit Borghesius dec. num. 9, 3 opp. 4, 426; damnauit Orellius n. 1368.

117\* [=207\*] prope Venusiam at Palazzo ad sinistram viae quae Spinazzolam ducit.

m. aurelius. m. f  
 siluianus  
 trib. milit. aidil  
 q. praef. uigilum  
 in maced. prof  
 mercurio. pacif  
 pericul. superstes  
 uot. sol  
 iu. kal. ianuar  
 gn. lentulo. m. crasso. cos  
 pro. cuius. dedicat. statuae  
 .....

Pratillius apud Vulpium Calogerà XIX p. 128, unde cum repetens Mur. 2029, 4 de tituli sinceritate dubitauisset, Pratillius in via Appia p. 476 (inde Donat. 156, 4), ut suspicionem auerteret, addidit se lapidem euanidum suppleuisse ut potuisset.

Haec inscriptio defensa est a Kellermanno vig. p. 31 a suspitione falsitatis, propter testimonium Lupoli hominis ut ait veracissimi; nobis qui saepissime dolos eius et fallacias coarguimus aliter de ea statuendum est. *Mercurium paciferum* nemo novit nisi ex Ligorio; ordo honorum confusus est, nam debuit esse «trib. milit. q. aidil»; praefecti uigilum non erant ordinis senatorii; denique eo tempore (14 a. Chr.) ne instituti quidem erant neque placet cum Kell. cogitare de praef. uigilum aliquo ad tempus constituto. Denique patet fraudis alterius ex altera generatio.

118\* [=206\*] proxime Venusiam Spinazzolam versus *passato il fiume Iunara, rimpetto al luogo detto la Foresta è un grandioso sepolcro.*

dis. man | ti. naeuio t. fil | firmo | praef.  
 fabr. proc | alimon. curat. uiar | c. naeu-  
 uis frater | fecit | h. m. s. s. e. h. n. s |  
 in fr. p. xii | in agr. p. xiii

Pratilli apud Vulpium Calogerà XIX p. 127 (ex eo Mur. 2024, 4) et in App. p. 475. Inde Lupoli p. 324.

119\* [=208\*] Venusiae in via versus S. Trinitatis templum.

soui opt max | fulguratori | ueneri potenti | mi-  
 nervae | i heluio l f | amaranthus | u s l m